
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 351/2007

(2007. gada 29. marts)

par olīveļļas ievešanas atļauju izsniegšanu saskaņā ar Tunisijas tarifa kvotu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2000. gada 22. decembra Lēmumu
2000/822/EK par nolīguma noslēgšanu vēstuļu apmaiņas
veidā starp Eiropas Kopienu un Tunisijas Republiku attiecībā
uz abpusējiem liberalizācijas pasākumiem un EK/Tunisijas
Republikas asociācijas nolīguma lauksaimniecības protokolu
grozījumiem (1),

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 31. augusta Regulu (EK) Nr.
1301/2006, ar ko nosaka kopīgus noteikumus lauksaimniecības
produktu importa tarifu kvotu administrēšanai, izmantojot ieve-
šanas atļauju sistēmu (2), un jo īpaši tās 7. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Ar 1. protokola 3. panta 1. un 2. punktu Eiropas un
Vidusjūras valstu nolīgumā par asociācijas izveidošanu
starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas
puses, un Tunisijas Republiku, no otras puses (3), atver
tarifa kvotu ar nulles nodokļa likmi, lai ievestu Tunisijas
izcelsmes neapstrādātu olīveļļu ar KN kodu 1509 10 10
un 1509 10 90, ko tieši no Tunisijas nogādā Kopienā,
nepārsniedzot katram gadam noteikto normu.

(2) Komisijas 2006. gada 20. decembra Regulas (EK) Nr.
1918/2006 par tarifa kvotas atvēšanu un pārvaldīšanu
Tunisijas izcelsmes olīveļļai (4) 2. panta punktā attiecībā
uz atļauju izsniegšanu paredzēti arī daudzuma ierobežo-
jumi mēriesī.

(3) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1918/2006 3. panta 1.
punktu kompetentajām iestādēm ir iesniegti ievešanas
atļauju pieteikumi, kuros norādītais kopējais daudzums
pārsniedz martam paredzētās 5 000 tonnas.

(4) Šajā gadījumā Komisijai jānosaka samazinājuma koefi-
cients, lai varētu izsniegt atļaujas proporcionāli pieeja-
majam daudzumam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ievešanas atļauju pieteikumus, kas 2007. gada 26. un 27. martā
iesniegti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1918/2006 3. panta 1.
punktu, pieņem, piešķirot apmērā, kas nepārsniedz
24,897202 % no pieprasītā daudzuma. martam paredzētā
5 000 tonnu norma ir izpildīta.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2007. gada 30. martā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 29. martā

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LV30.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 90/43

(1) OV L 336, 30.12.2000., 92. lpp.
(2) OV L 238, 1.9.2006., 13. lpp.
(3) OV L 97, 30.3.1998., 1. lpp. (4) OV L 365, 21.12.2006., 84. lpp.


